
 
                   

خبر
پایان جنجال بزرگ

سوپر لیگ اروپا متوقف شد
بخش ورزش- کمیته هماهنگی سوپر لیگ اروپا در بیانیه ای از توقف 

این رقابت ها خبر داد و به انصراف باشگاه ها انگلیسی واکنش نشان داد.
سه روز پیش ۱۲ باشگاه بزرگ اروپایی از برگزاری رقابتی به نام سوپر 
لیگ اروپا خبر دادند که با واکنش تند یوفا و فیفا همراه شد. آرسنال، 
منچستر سیتی، لیورپول، تاتنهام و منچستر یونایتد روز گذشته مجبور 
به کناره گیری از این رقابت شدند تا تعداد باشگاه های موافق با برگزاری 

به ۷ باشگاه کاهش پیدا کند.
کمیته برگزاری این رقابت ها بامداد چهارشنبه بعد از انصراف باشگاه های 

انگلیسی در بیانیه ای رسما از لغو این رقابت جنجالی خبر داد.
در بیانیه این کمیته آمده است: ما اطمینان داریم که فوتبال کنونی اروپا 
نیاز به تغییر دارد. پیشنهاد برگزاری سوپر لیگ را دادیم. ویروس کرونا 
باعث شد تا باشگاه ها از نظر مالی متحمل زیان زیادی شوند و باید راهی 

پیدا می شد.
در ادامه این بیانیه آمده است: باشگاه های انگلیسی به خاطر فشار های 
زیاد مجبور به انصراف شدند. باتوجه به شرایط به وجود آمده ما به این 
نتیجه رسیدیم که نیاز به بازبینی است هر چند که اطمینان داریم که 

این پیشنهاد ما باعث افزایش جذابیت در فوتبال می شد.

پایان کار رضایی در تیم شارلوا
بخش ورزش- بازیکن ایرانی شارلوا به تیم کلوب بروژ بازگشت.

کاوه رضایی با پایان مدت قرارداد قرضی اش در تیم شارلوا باید به کلوب 
بروژ بازگردد. رضایی یک سال با قهرمان بلژیک قرارداد دارد ولی با توجه 

به عملکرد کنونی اش به احتمال فراوان فروخته خواهد شد.
با باخت شارلوا مقابل یوپن در هفته سی و چهارم لیگ بلژیک، فصل برای 

شارلوا به پایان رسید.

خستگی بیهوده تیم ها در لیگ قهرمانان 
AFC آسیا با تصمیم عجیب

بخش ورزش- برگزاری مرحله لیگ قهرمانان آسیا به صورت رفت و 
برگشت در زمین بی طرف، باعث تعجب کارشناسان و خستگی بیهوده 

تیم ها شده است!
  لیگ قهرمانان آسیا از حدود یک هفته قبل در منطقه غرب آسیا آغاز 
شده و بازی ها به صورت متمرکز در سه کشور عربستان، هند و امارات 
دنبال می شود. مسابقات این فصل با حضور ۴۰ تیم )۲۰ تیم در غرب 
و ۲۰ تیم در شرق آسیا( دنبال می شود و همین موضوع باعث افزایش 

بازی ها و تعداد گروه های حاضر در رقابت ها شده است.
با وجود افزایش تیم ها، مسابقات به علت شیوع ویروس کرونا به صورت 
متمرکز در چندین کشور برگزار می شود و هیچ تماشاگری در ورزشگاه ها 
حضور ندارد و طبیعتا بخش اعظمی از اهمیت میزبانی و مهمانی در 

مسابقات از بین رفته است.
با این حال، مسابقات همچنان به صورت رفت و برگشت برگزار می شود 
وقتی  است چرا که  فوتبال شده  اهالی  و  تماشاگران  تعجب  باعث  که 
بازی ها در زمین بی طرف و بدون حضور تماشاگران برگزار می شود، چه 
لزومی دارد تیم ها به صورت فشرده و هر سه روز یک بار، یک بازی را 

دو بار تکرار کنند؟
در واقع ماهیت برگزاری مسابقات به صورت رفت و برگشت، استفاده 
تیم ها از امتیاز برابر برای بازی در ورزشگاه خانگی و همینطور حضور 
بار  باعث شده مسابقات مختلف ورزشی دو  هواداران خودی است که 
برگزار شود تا هر تیم شانس بازی در زمین خود و استفاده از هوادارانش 
را داشته باشد.  ولی به طور مثال وقتی بازی های پرسپولیس در هند 
در  و  مشخص  ورزشگاه  دو  در  گروه  بازی های  همه  و  می شود  برگزار 
یک شهر و بدون حضور هواداران انجام می شود، برگزاری بازی دوم یا 
برگشت، چه سودی برای تیم ها دارد؟ آیا قرار است وضعیت از حیث بازی 

در زمین خودی یا داشتن هوادار تغییری کند؟
این برنامه ریزی با توجه به هزینه بالای اسکان و فشار بیش از حد به 
 AFC بازیکنان به علت برگزاری بازی ها به  صورت فشرده، فقط برای
سودمند است که از حق پخش تلویزیونی و محیطی بازی ها استفاده 
می کند و با برگزاری هر مسابقه، پول هنگفتی را از طریق اسپانسرها به 
جیب می زند.  به همین علت، کنفدراسیون فوتبال آسیا توجه چندانی به 
بیهوده بودن برگزاری بازی ها به صورت رفت و برگشت در زمین بی طرف 
نکرده و با تصمیم خود موجب تعجب همگان شده است. کما اینکه سال 
گذشته این کنفدراسیون برای مراحل حذفی در قطر، از برگزاری بازی ها 
به صورت رفت و برگشت اجتناب کرد چرا که همانطور که گفته شد، این 

موضوع هیچ اثری جز خستگی برای تیم ها ندارد!

سود هنگفت ژوزه مورینیو از اخراج هایش
بخش ورزش- اخراج ژوزه مورینیو از تاتنهام، پنجمین اخراج در دوران 
حرفه ای این مربی بود. مورینیو پیش از این ۲ بار از چلسی، یک بار از 

رئال مادرید و یک بار هم از منچستریونایتد اخراج شده بود.
مورینیو در تاتنهام نتایج جالبی به دست نیاورد و اخراج شد. این اولین 
باری نیست که ژوزه مورینیو در دوران حرفه ای خود اخراج می شود. او 

پیش از این هم این اتفاق را بار ها و بار ها تجربه کرده است.
 اخراج ژوزه مورینیو از تاتنهام، پنجمین اخراج در دوران حرفه ای این 
مربی بود. مورینیو پیش از این ۲ بار از چلسی، یک بار از رئال مادرید و 
یک بار هم از منچستریونایتد اخراج شده بود. ژوزه مورینیو در بار اولی 
که از چلسی اخراج شد ۱۸ میلیون پوند غرامت گرفت که این اخراج در 
سال ۲۰۰۷ اتفاق افتاد. دومین اخراج مورینیو از رئال مادرید بود که در 
سال ۲۰۱۳ رخ داد و مورینیو بابت اخراج خود ۱۷ میلیون پوند غرامت 
دریافت کردند. مورینیو در دوران دوم حضور خود در چلسی هم در فصل 
سومش اخراج شد که این اتفاق در سال ۲۰۱۵ رخ داد و مورینیو بابت 
آن ۱۲.۵ میلیون دریافت کرد. ژوزه در منچستریونایتد هم دوام نیاورده 
و اخراج شد و بابت آن اخراج ۱۵ میلیون یورو گرفت و این رقم باقی 
تاتنهام رقم ۳۰  از  برای اخراج  اکنون مورینیو  بود.  مانده ی قراردادش 

میلیون پوند دریافت کرده است.
بار اخراج شده و رقم ۹۳.۵ میلیون  در واقع ژوزه مورینیو مجموعا ۵ 
پوند را به خاطر اخراج هایش دریافت کرده که این رقم باقی مانده ی 

قراردادش با باشگاه ها یا اصطلاحا غرامت بوده است.
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از سیدجلال تا قایدی؛ با ستاره های نمایندگان ایرانی در آسیا
بخش ورزش- عملکرد خوب نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا 
مرهون درخشش ستاره های هر تیم در ترکیب تیم است که نقش بسزای 

در نتایج داشته اند.
چهار نماینده فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا این روزها در کشورهای 

برنامه  و طبق  زده  اردو  میزبان گروه خود 
اعلام شده از سوی AFC مقابل حریفان 
خود به میدان می روند و در مجموع نتایج 
و  کردند  کسب  هم  قبولی  قابل  و  خوب 
اتفاقات جالبی هم تا کنون رخ داده که به 

بخشی از آنها می پردازیم:
 سیدجلال حسینی؛
بنجامین باتن آسیا

در  خود  نخست  هفته  دیدار  پرسپولیس 
لیگ قهرمانان آسیا را با تک گل سیدجلال 
رسید  برتری  به  الوحده  مقابل  حسینی 
خودش  به  را  نخست  امتیاز   ۳ توانست  و 
از  که  بود  گل  این  از  بعد  دهد،  اختصاص 
او به عنوان مسن ترین گلزن تیم های ایرانی 
در تاریخ رقابت ها یاد کرد و او مسن ترین 
محسوب  هم  رقابت ها  از  دوره  این  گلزن 
می شود و یک رکورد ویژه به نام سید جلال 
به ثبت رسید. نکته جالب  ایران  و فوتبال 
توجه در مورد کاپیتان پرسپولیس به ثمر 
رسیدن گل دوم خودش در رقابت ها است 
که روز گذشته مقابل گوا، میزبان رقابت ها 
وارد دروازه شد و این بار هم یک گل سه 

امتیازی دیگر از سوی او برای تیمش به ثمر رسید و سرخپوشان به نوعی 
بازیکن ۳۹ ساله خودشان  را مدیون  پیروزی خودشان  از ۳  پیروزی   ۲
هستند که مطابق شناسنامه اش نباید تا این اندازه قبراق و سرحال و البته 
تاثیرگدار باشد ولی خب فوتبال در مورد برخی شناسنامه نمی شناسد و 
جلال حسینی یکی از آن استثناءهایی است که بابت کارهای انجام داده 
نامش در تاریخ فوتبال ایران ابدی شده و بعدهاً اتفاقات زیادی هست که 
به واسطه آن ها باید از او به نیکی یاد شود. به هر جهت حسینی در حال 
حاضر نه فقط پرسپولیس و فوتبال ایران که لیگ قهرمانان آسیا را هم در 

سیطره خود دارد.
ستاره آبی 17 سال جوان تر است

از  او در سنی حتی پس  تاثیرگذاری  و  از سیدجلال حسینی  هرچقدر 
عرف معمول بازنشستگی در فوتبال گفتیم، یک سوی دیگر مسابقات و در 
اردوی یک نماینده دیگر فوتبال ایران یعنی استقلال، پدیده ای در حال 
درخشیدن است که هیچ شباهتی با ستاره این روزهای پرسپولیس ندارد. 

اگر حسینی در ۳۹ سالگی بار تیمش را به دوش می کشد، در اردوگاه آبی 
این وظیفه را مهدی قایدی ۲۲ ساله بر عهده دارد، ۱۷ سال جوانتر از 
کاپیتان پرسپولیس و استعداد ناب این روزهای فوتبال آسیا که همه از 

آینده درخشان او صحبت می کنند.

قایدی دو گل در هفته ابتدایی مقابل الاهلی به ثمر رساند و در هفته دوم 
برابر الشرطه پاس گل محمد نادری را ارسال کرد و تاکنون تاثیرگذارترین 
بازیکن تیمش بوده است. قایدی هرچقدر در دو فصل اخیر در لیگ برتر 
ایران خوش درخشیده و با آمار خیلی خوب در گلزنی و پاس گل تبدیل 
به یک سوپراستار در فوتبال ایران شده حالا در آسیا مشغول خیره کردن 
چشم ها به خودش است و این عملکرد و این سن و سال برای استقلالی 
ها یک پیام دارد و آن این است که حفظ او در تیم از این به بعد سخت تر 
از قبل هم خواهد بود چرا که درخشش در یک میدان بین المللی چشم 
های بیشتری را خیره و جذب خواهد کرد و شاید این نوید ظهور یک 
ستاره دیگر از فوتبال ایران در عرصه جهانی و لیگ های معتبر اروپایی 
باشد و قایدی این فرصت را دارد مسیرش را تا جایی ادامه دهد که شاید 
خیلی ها قبل تر از او به دلیل دیر شناخته شدن فرصتش را پیدا نکردند. به 
هر جهت بین ستاره این روزهای پرسپولیس و استقلال ۱۷ سال اختلاف 

سنی وجود دارد که در نوع خودش جالب توجه است.

این برزیلی تمام نشدنی
لوسیانو پریرا یا همان شیمبا یک بازیکن برزیلی است ولی هفمین سال 
پیاپی حضورش در فوتبال ایران را سپری می کند و  ۳۷ ساله ام هست و 
با دو سال اختلاف سن با جلال حسینی او هم در سن و سالی فراتر از حد 
معمول در حال درخشیدن در ترکیب 

فولاد مردان است.
هر فصل که تمام می شود تردید هایی 
در مورد ادامه همکاری با پریرا به وجود 
می آید و مساله سن و سال او مطرح 
به  داده  نشان  شیمبا  ولی  می شود 
اصطلاح رایج سن در فوتبال فقط یک 
عدد است و همین حالا شاید آماده تر 
از خیلی بازیکنانی است که بیش از ۱۰ 

سال اختلاف سن دارند.
لیگ  در  خوبش  عملکرد  بر  علاوه  او 
برتر، با دو گلی که به العین در پلی آف 
زد چهره ویژه صعود تیمش به رقابت 
ها بود و حالا هم در پایان هفته سوم ۲ 
گل از ۳ گل تیمش را به ثمر رسانده و 
گل دیگر هم روز گذشته مقابل النصر 
و  بود  حریف  خودی  به  گل  عربستان 
این یعنی هیچ بازیکن دیگری از فولاد 
به  ها  رقابت  در  پایش  شیمبا  جز  به 

گلزنی تا این لحظه باز نشده است.
عاباس، کورسوی امید تی تی ها

اگرچه ابتدای فصل انتقاداتی از سوی 
هواداران تراکتور بابت جذب عباس زاده آنهم به خاطر ابراز ارادت علنی 
به پرسپولیس صورت گرفته بود ولی بازی های درخشان او در ترکیب تیم 
که باعث شد سرخپوشان تبریزی بعد از سال ها یک مهاجم چهارچوب 
شناس قدرتمند داشته باشند کم کم محبوبیتی برایش در تبریز ایجاد 
کرد و حالا مهاجم قائمشهری کلید پیروزی های تیمش شده است و تی 
تی ها با گویش خاص خود به او لقب عاباس )عباس( داده اند و به این 

اسم صدایش می زنند.
تراکتور نتایج چندان قابل توجهی تا کنون در لیگ قهرمانان نگرفته است 
ولی همچنان امید زیادی به صعود دارد. دو تساوی بدون گل در کنار 
تساوی ۳-۳ در هفته نخست مقابل پاختاکور این تیم را ۳  امتیازی کرده 
است و ۲ گل از ۳ گل تراکتور را تا کنون عباس زاده به ثمر رسانده است 
و گل دیگر را کاپیتان اشکان از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند که اگر 
آن را هم عباس زاده زده بود الان یکی از مدعیان آقای گلی تورنمنت تا 

اینجای کار بود.

آگهی تغییرات شرکت پیشخوان الکترونیک داده پرداز فراز 
فومن شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 1151 و شناسه 

ملی 14009614032 
 ۱۳۹۹/۱۲/۲۱ مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
-  شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و آقای سید حسین 
انتخاب  تصفیه  مدیر  سمت  به   ۲6۷۷6۰۰۷۴۹ ملی  شماره  با  نعیمی 
گردید. نشانی محل تصفیه: استان گیلان شهرستان فومن خیابان شهید 

مختار مقصودی طبقه همکف کدپستی ۴۳۵۱۸۴۴۴6۳ می  باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فومن )1126167(
----------------------------------------------------- 

آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص پوشش آلومینیوم 
کاسپین کیان

تاسیس شرکت سهامی خاص پوشش آلومینیوم کاسپین کیان در تاریخ 
۱۴۰۰/۰۱/۳۱ به شماره ثبت ۲۳۰۱۵ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۹6۲۱۹۷ 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 

اطلاع عموم آگهی میگردد.
فلزات(  وسایر  )آلومینیوم  ورقهای  انواع  وپخش  تولید  فعالیت:  موضوع 
روکشدار چندلایه و تولید فیلم ها و لفاف های بسته بندی و پوششی، 
با  قرارداد  عقد  مجاز،  کالاهای  کلیه  و صادرات  واردات  فروش،  و  خرید 
دولتی  های  مزایده  و  درمناقصات  شرکت  وحقوقی،  حقیقی  اشخاص 
وخصوص، اخذ وام واستفاده از تسهیلات ارزی وریالی از بانکها وموسسات 
غیر  و  تخصصی  الملل  بین  نمایشگاههای  در  شرکت  اعتباری،  و  مالی 
تخصصی داخل و خارج از کشور،ایجاد شعب و دفاتر نمایندگی در زمینه 
قراردادهای  انعقاد   ، از کشور  فعالیت شرکت در داخل و خارج  موضوع 
همکاری و مشارکت با شرکتهای داخلی وخارجی درزمینه موضوع فعالیت 

شرکت. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان گیلان 
، شهرستان رشت، بخش مرکزی ، دهستان لاکان ، آبادی شهرصنعتی 
سپیدرود، محله جاده جیرده ، بلوار شیون فومنی ، خیابان شهرک صنعتی 
سفید رود ، پلاک ۰ ، قطعه ۴۴۸ ، طبقه همکف کدپستی ۴۱۴۳۱۹۳۱۵۴ 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال 
نقدی منقسم به ۱۰۰۰۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰۰۰۰ سهم 
آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی 
بانک شهر شعبه  بانک  نزد  مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  بانکی شماره ۳۵۷۳۸ 
مطهری رشت با کد ۳۳۷ پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان 

سهام می باشد.
اعضا هیئت مدیره 

آقای امیرهوشنگ غفوری به شماره ملی ۰۰۵۴۵۹۱۷۲۴ و به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال 
آقای محمدمهدی اصفهانی به شماره ملی ۲۵۹۳۸۱۰۴۱6 و به سمت 

عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال 
آقای محمدرضا جهانشاهلو به شماره ملی ۲۵۹۵۲6۲۴۰۸ و به سمت 

رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال 
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادارو تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی با امضاء مشترک مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و کلیه نامه های عادی و اداری 
با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هرکدام به تنهایی با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

بازرسان 
آقای محمدحسن نباتی به شماره ملی ۱۲۵۰۳۹۹۳۸6 به سمت بازرس 

علی البدل به مدت ۱ سال 
به سمت  ملی ۴۲۸۴۷۵۵۸۰۳  به شماره  تشکری  بابک محمدی  آقای 

بازرس اصلی به مدت ۱ سال 
روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1126168(
----------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت سرای گستران آکام شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 22220 و شناسه ملی 14008975735 

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
۱۴۰۰/۰۱/۰۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

۱- سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:
آقای مسعود ایران پرست عربانی به شماره ملی ۲6۷۰۰۲۳۹۱6 به عنوان 
برده  رود  نیلوفر غلامی  و خانم  رئیس هیات مدیره  نائب  و  عامل  مدیر 
خانم  و  مدیره  هیات  رئیس  عنوان  به   6۵۳۹۹۲۴۹۸۴ ملی  شماره  به 
فرشته پور شعبان پیرموسایی به شماره ملی ۲۵۸۰۳۰۰6۳۵ به عنوان 
عضو هیات مدیره و خانم خدیجه مزروعی صومعه سرایی به شماره ملی 
تاریخ  تا  به مدت دو سال  به عنوان عضو هیات مدیره   ۲6۷۷۵6۳۴6۰

۱۴۰۲/۱/۵ انتخاب شدند.
۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت فقط به امضاء آقای مسعود 

ایران پرست عربانی همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1126169(  

آگهی تاسیس موسسه غیر تجاری سلامت روان پردازش یاری
تاریخ  در  یاری  پردازش  روان  سلامت  تجاری  غیر  موسسه  تاسیس 
به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۹6۲۸۷۹  به شماره ثبت ۱۷۲۴   ۱۴۰۰/۰۱/۳۱
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 

اطلاع عموم آگهی میگردد.
نام: سلامت روان پردازش یاری موسسه غیر تجاری 

در  علمی  خدمات  ارایه  و  روانشناسی  خدمات  ارایه  فعالیت:  موضوع 
این راستا برای سازمان های متقاضی، اشاعه روش ها و مفاهیم علمی 
روانشناسی و علوم تربیتی در جامعه و تشویق افراد به پژوهش در زمینه 
های مذکور، برگزاری کارگاه های روانشناسی و علوم تربیتی برای افراد و 
سازمان های مختلف، ارایه خدمات اطلاع رسانی در زمینه بهداشت روانی 
مشاوره و الگوی سبک زندگی. در صورت ضرورت پس از اخذ مجوزهای 

لازم.
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

شهر   ، مرکزی  بخش   ، رشت  شهرستان   ، گیلان  استان  اصلی:  مرکز 
رشت، محله چهارراه گلسار ، کوچه شهید رحمت امانی ، خیابان بنت 
الهدی ، پلاک -۲۰ ، ساختمان ایلا ، طبقه چهارم ، واحد ۷ کدپستی 

 ۴۱6۳۷66۸6۸
سرمایه شخصیت حقوقی ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
خانم مریم اللهیاری کرنق به شماره ملی ۲۵۹۴۵6۲۵۱۳ دارنده ۹۵۰۰۰۰ 

ریال سهم الشرکه 
دارنده   ۲۵۹۵۷۵۵6۹۲ ملی  شماره  به  جاهدی  سیروس  زینب  خانم 

۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه 
مدیران 

به سمت  و  ملی ۲۵۹۴۵6۲۵۱۳  شماره  به  کرنق  اللهیاری  مریم  خانم 
مدت  به  مدیره  هیئت  رئیس  به سمت  و  نامحدود  مدت  به  مدیرعامل 

نامحدود 
خانم زینب سیروس جاهدی به شماره ملی ۲۵۹۵۷۵۵6۹۲ و به سمت 

عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور موسسه از قبیل 
چک ، سفته ، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 

عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.
روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های موسسه تعیین 

گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی 

باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1126416(

و  استقلال  فوتبال  تیم های  که  دارد  وجود  احتمال  این  ورزش-  بخش 
پرسپولیس در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف یکدیگر بروند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ۲ هفته از مرحله گروهی رقابت های لیگ 
ایران  قهرمانان فوتبال آسیا در منطقه غرب سپری شده است و ۴ نماینده 
)استقلال، پرسپولیس، تراکتور و فولاد( تاکنون شکستی را تجربه نکرده اند 
که همین موضوع می تواند تا این لحظه عملکرد قابل قبولی برای نماینده های 
کشورمان باشد. تیم استقلال ایران با هدایت فرهاد مجیدی کار خود را در لیگ 
قهرمانان آسیا با پیروزی ۵ بر ۲ مقابل الاهلی عربستان آغاز کرد. گل های نادری، 
دیاباته، اسماعیلی و ۲ گل قایدی به ۲ گل عمر السوما چربید تا آبی ها در بازی 
اول برد پرُ گلی را تجربه کنند. شاگردان فرهاد مجیدی در دومین مسابقه هم 
از سد الشرطه عراق گذشتند. در ابتدا به نظر می رسید کار استقلال مقابل 
الشرطه سخت باشد اخراج زودهنگام بازیکن حریف کار را برای آبی ها راحت 
کرد. مهدی قایدی به خوبی از نبوغ خود استفاده کرد و گل اول را برای نادری 
ساخت. در نیمه دوم نیز اسماعیلی و دیاباته برای استقلال ۲ گل زدند تا دومین 
پیروزی متوالی نصیب آبی ها شود. ۸ گل زده در ۲ مسابقه آمار خوبی برای خط 
حمله استقلال محسوب می شود. پرسپولیس ایران نیز که عنوان نایب قهرمانی 

لیگ قهرمانان آسیا را یدک می کشد، فصل جدید این رقابت ها را با قدرت آغاز 
کرد. شاگردان یحیی گل محمدی در هفته اول با نتیجه یک بر صفر الوحده 
امارات را شکست دادند. سیدجلال حسینی کاپیتان سرخپوشان بار دیگر به داد 

پرسپولیس رسید و تک گل بازی را به ثمر رساند.  
پرسپولیسی ها در هفته دوم نیز رو در روی الریان قرار گرفتند و مقابل حریف 
قطری با نتیجه ۳ بر یک به برتری رسیدند. شاگردان گل محمدی با وجود 
شکست یک بر صفر در نیمه اول، خیلی زود به بازی برگشتند و دومین پیروزی 

خود را در این رقابت ها دشت کردند.
با توجه به درخشش استقلال و پرسپولیس تا پایان هفته دوم رقابت های لیگ 
قهر مانان آسیا این احتمال وجود دارد که در مرحله بعد، یک دربی آسیایی را 
شاهد باشیم. تمام احتمالات برخورد استقلال و پرسپولیس در مرحله بعد مورد 

بررسی قرار گرفته است.
استقلال و پرسپولیس صدرنشین شوند

اگر هر ۲ تیم پرسپولیس و استقلال در گروه خود صدرنشین شوند، تنها در یک 
حالت مقابل یکدیگر قرار می گیرند. آن یک حالت، صعود تیم دوم گروه خودشان 
به همراه تیم دوم گروه A است. در گروه A نماینده ای از ایران حضور ندارد و 

الهلال عربستان سرشناس ترین تیم آن است.
پرسپولیس صدرنشین، استقلال تیم دوم

اگر پرسپولیس در گروه E اول شود و استقلال جایگاه خود را در صدر جدول از 
دست بدهد، احتمال تقابل استقلال و پرسپولیس بسیار بالا خواهد بود.

استقلال صدرنشین،  پرسپولیس تیم دوم
اگر استقلال در گروه C اول شود و پرسپولیس جایگاه خود را در صدر جدول از 
دست بدهد، محتمل  ترین اتفاق برای شاگردان فرهاد مجیدی، تقابل با بهترین 
تیم دوم گروه A است. استقلال تاجیکستان، شباب الاهلی امارات، آلمالیق 
ازبکستان و الهلال عربستان در این گروه حضور دارند. البته در ۲ حالت هم 
ممکن است استقلالی ها به مصاف پرسپولیس بروند. اولین حالت صعود تیم دوم 
 B، D است. حالت دوم هم به صعود تیم دوم گروه های E و B، C گروه های

و E مربوط می شود.
پرسپولیس و استقلال دوم شوند

در صورتی که هر ۲ تیم استقلال و پرسپولیس در گروه خود دوم شوند، در 
مرحله بعد خبری از دربی آسیایی نیست، زیرا تیم های دوم هرگز با یکدیگر 

برخورد نمی کنند.

تمام احتمالات دربی آسیایی


